
Projektas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 
DĖL SOCIALINIO VERSLO SKATINIMO 2015-2017 METŲ  VEIKSMŲ  PLANO 

PATVIRTINIMO 

2015 m. lapkričio d. Nr. 
Vilnius 

Vadovaudamasis Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos 
patvirtinimo", 221  punktu bei atsižvelgdamas j  Socialinio verslo koncepcijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos ūkio ministro 2015 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. 4-207 „Dėl Socialinio verslo 
koncepcijos patvirtinimo", nuostatas: 

1. T v i r t i n u Socialinio verslo skatinimo 2015-2017 metų  veiksmų  planą  (pridedama). 
2. S i ū  1 a u savivaldybėms, asocijuotoms verslo struktūroms, nevyriausybinėms 

organizacijoms dalyvauti įgyvendinant šio įsakymo 1 punkte nurodyto plano priemones. 
3. Info r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių  bylų  teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

Ūkio ministras 

Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 
ir pir •'mų  departamento 

..litcktorius 

Arūnas 

Parengė  
Ūkio ministerijos 
Pramonės ir prekybos departamento 
Smulkiojo ir vidutinio verslo 
politikos skyriaus vyriausioji specialistė  

Indrė  Andrij auskienė  



V
ei

ks
m

o  
ig

yv
en

di
ni

m
o  

ro
di

kl
is

  
 

P
ir

m
as

  u
žd

av
in

ys
  —

  s
uk

ur
ti 

so
ci

al
in

ia
m

  v
er

sl
ui

  p
al

an
ki
ą  

te
is

in
e  

ap
lin

ką
.  

c 

C.Z 

ret, 

..- 

A
ts

ak
in

ga
  

in
st

it
uc

ij  
a  

O 	Cf) 	• ■■•■ 	CZ1 

	

:--‹ ..5 	o 	° 	e)4  ,..o 	..., 	bi, 4) 	,,__, 	,,,3 	„.... 
4:5 	cę;  	..._1  

F
in

an
sa

vi
m

o  
ša

lt
in

ia
i 

.. 
rn 	-, 	czS 

c/D  

..,..1 

	

-o 	0 	i  _,- 	. •- „, 
-cl 	o 	.T4  

c/D 

Įg
yv

en
- 

di
ni

m
o  

te
rm

in
as

   

i kr) — 
o 
c■1 r`l 

U
žd

av
in

ia
i,  

ve
ik

sm
ai

 

A
tli

kt
i
 iš

sa
m

ią
  s

tu
di

ją
,  s

ie
ki

an
t  

iš
an

al
iz

uo
ti

 u
žs

ie
ni

o  
ša

lių
  s

oc
ia

li
ni

o  
ve

rs
lo

  
pl
ėt

ro
s  

g
er
ąj
ą  

p
ra

kt
ik
ą,

  i
v
er

ti
nt

i 
so

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

te
is

in
io

  r
eg

la
m

en
ta

vi
m

o  
pr

ob
le

m
at

ik
ą,

  s
uf

or
m

ul
uo

ti
 iš

va
da

s,
  i
šg

ry
ni

nt
i  s

o
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
kr

ite
ri

ju
s  

ir
  

pa
re

ng
ti
 r

e
ko

m
en

da
ci

ja
s  
te

is
in
ė s

,  m
o

ke
st

in
ės

,  
fm

an
si

nė
s  
a
p

lin
ko

s  
fo

rm
av

im
o  

kl
au

si
m

ai
s,

  t
ai

p  
pa

t  j
va

rd
yt

i  v
ie

šą
si

as
  p

as
la

ug
as

,  k
ur

ia
s  

ti
ks

li
ng

a  
pe

rd
uo

ti
 s

oc
ia

lin
ia

m
  v

er
sl

ui
.  

--1 	$, . ,--1 



cn 
0 

:,--,'-' 
c.) 
cz3 

cn -0 0 

	

-4--, 	cu tz0 

	

c.> 	o 
-- 

	

a., 	L)  P
ar

en
gt

as
  

is
ta

ty
m

o  
p

ak
ei

ti
m

o  
p r

oj
  e

kt
as

  

P
ar

en
g t

as
  

is
ta

ty
m

o  
p

ak
e i

ti
m

o  
p r

oj
  e

kt
as

  

A
tl

ik
ta

  a
na

li
zė
  

P
a r

en
gt

a  
m

et
o

d i
ka

  

„ 

, __ 

c,t •— ,---• ,, •- 
C/7 	■-■ 	+_, 

cl) 	Q-i 	g : .12 -1 	c,) _., 	„, 	o 	:__, 	/..-1 p4 .- o .__ 	_,- 

0 	ci-)4 
 

„, o o 	c,1 

Cl..) 	) 	• 
c4 'N  

,-; 

• C :1.-' 

72  
: 	,,- 
"«" 

,,, — o c,, 	cd 

. g .5  
CL), 	." d 

x 	,, 
• "-' -6' ... 

L
ie

tu
vo

s  
R

es
pu

bl
ik

os
  

fi
na

ns
ų  

m
in

is
te

ri
ja

  
(t

ol
ia

u  
—

  
F

M
),

  V
R

M
  

S A
D

M
,  Ū

M
,  

Ž
Ū

M
,  V

R
M

  

•,,..) 	czi ,-0 	4->ci)  
-,"' ›N 

--c-d 	. 
> -.6  V

al
st

yb
ės

  
bi

ud
že

ta
s  

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  
E

S
S

F
 

I N 
.r:) , 

'—' 0 0 cNi C-,1 

kr) 
e--C 
C.) N 

I N .r:) , 
'--i 	C;) 
C=, 	(- N 

I in , 
'--1 	C.;) 
0 

(- \ 1 N 

N ,--■ 
CD 
CNI 

R
em

ia
nti

s  
a

tl
ik

to
s  
s

tu
di

jo
s  

iš
va

do
m

is
,  
p

ar
en

gt
i 

re
ko

m
en

da
ci

ja
s  

dė
l 

so
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
te

is
in

io
  r

eg
la

m
en

ta
vi

m
o.

  

Pa
re

ng
ti

 L
ie

tu
vo

s  
R

e
sp

ub
lik

os
  V

al
st

yb
ės

  i
r  

sa
v

iv
al

dy
bi
ų  

tu
rt

o  
v

al
dy

m
o,

  
na

ud
oj

im
o  

ir
  d

is
po

na
vi

m
o  

ju
o
  
įst

at
ym

o  
p

ak
ei

tim
o  

p
ro

je
kt
ą,

  
ku

ri
s  

le
is

tų
  

so
ci

al
in

į  v
er

sl
ą  

p
lė

to
ja

n
či

om
s  

ir
  n

u
st

at
yt

us
  r

e
ik

al
av

im
us

  a
ti

tin
ka

nč
io

m
s  

or
ga

ni
za

ci
jo

m
s  

tu
rė

ti
 g

al
im

yb
ę  

p
at

ik
ėj

im
o  

te
is

e  
g

au
ti

 v
al

dy
ti

,  n
au

do
ti
 ir
  

di
sp

on
uo

ti
 v

al
st

yb
ės

  i
r  

sa
vi

va
ld

yb
ių
  tu

rt
ą.

  

Pa
re

ng
ti 

L
ie

tu
vo

s  
R

es
pu

bl
ik

os
  v

ie
šų

jų
  p

ir
ki

m
ų  

įst
at

ym
o  

p
ak

ei
tim

o  
pr

oj
ek

tą
  

—  
pa

pi
ld

yt
i n

uo
st

at
om

is
,  i

šp
le
či

an
či

om
is

  s
oc

ia
lin

io
  v

er
sl

o  
su

bj
ek

tų
,  i

š
 ku

ri
ų  

ga
li  

bū
ti

 a
tl

ie
ka

m
i s

up
ap

ra
st

in
ti

 p
ir

ki
m

ai
,  k

la
sif

ik
ac

ij  
ą.

  

Iš
an

al
iz

uo
ti

 g
al

im
yb

es
  s

o
ci

al
in

ia
m

  v
er

s l
ui

,  g
av

us
ia

m
  p

ar
am

ą  
iš

 E
ur

op
os

  
Są

ju
ng

os
  s

tr
uk

tū
ri

ni
ų  

fo
nd
ų  

ir
  s

ėk
m

in
ga

i  
įv

yk
dž

iu
si

am
  p

ro
je

kt
ą  

(t
.  y

.  
pa

si
ek

us
  p

ro
je

kt
o  

ti
ks

lu
s)

,  g
au

ti
 p

aj
a m

ą  
iš

  s
av

o  
v

ei
kl

os
,  n

em
až

in
an

t  
g

au
to

s  
pa

ra
m

os
  i
nt

en
sy

vu
m

o.
  
 

P
ar

en
gt

i 
m

et
od

ik
ą,

  l
ei

dž
ia

nč
i ą
  įv

er
tin

ti
 s

oc
ia

li
ni

o  
v

er
sl

o  
ve

ik
lo

s  
ir

  s
oc

ia
li

nį
  

po
ve

ik
į.  

, c`i  
en .1:. Lri ■c; 



A
nt

ra
s  

už
da

vi
ny

s  —
  s

uk
ur

ti
 s

oc
ia

lin
ia

m
  v

er
sl

ui
  p

al
an

ki
ą  

fi
n a

ns
in
ę  

ir
  m

ok
es

ti
nę

  p
ar

am
os

  s
is

te
m
ą.

  

A
tl

ik
ta

  a
na

li
zė
  

P
ro

je
k

t}
  s

ka
ič

iu
s  

(v
nt

.)
  

P
ar

en
gt

as
  

so
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
pr

ie
m

on
ių
  s
ąr

aš
as

   
In

ve
s t

ic
ij  

as
  

ga
vu

si
ų  

jm
on

ių
  

sk
ai
či

us
  (

vn
t.

)  

In
ve

  st
ic

ij  
as

  
ga

vu
si
ų  

jm
on

ių
  

sk
ai
či

us
  (

vn
t.

)  
 

T
re
či

as
  u

žd
av

in
ys

  —
  s

ka
ti

nt
i s

oc
ia

li
ni

o  
v

er
sl

o  
ku

lt
ūr

os
  f

or
m

av
im

ą  
ir

  ž
in

om
um

o  
di

di
ni

m
ą.

  

M
ok

ym
uo

se
  

da
ly

va
vu

si
ų  

N
V

O
 

sk
ai
či

us
  (

vn
t.

)  
 

P
ar

en
gt
ų  

ug
dy

m
o  

pr
og

ra
m
ų  

sk
ai
či

us
  (

vn
t.
)  

S
ut

ei
kt
ų  

ko
ns

ul
ta

ci
j  

sk
ai
či

us
  (
va

l.)
  

20
15

—
 	

V
al

st
yb

ės
  

F
M

,  
S

A
D

M
,

ūm
,  ž
ūm

,  
20

17
 	

bi
ud

že
ta

s  
V

R
M

  

V
al

s t
yb

ės
  

S
A

D
M

  
bi

ud
že

ta
s  

L
ie

tu
vo

s  
R

es
pu

bl
ik

os
  

V
al

st
yb

ės
 	

šv
ie

ti
m

o  
ir

  
bi

ud
že

ta
s 	

m
ok

sl
o  

m
in

is
te

ri
j  a

  
to

li
au

  —
  Š

M
M

)   
Ū

M
,  V

S1
  

„V
er

s l
i 

L
ie

tu
va

",
  

20
17

 	
V

al
st

yb
ės

  
bi

ud
že

ta
s  

20
15

—
 	

V
al

st
yb

ės
  

20
17

 	
bi

ud
že

ta
s  

ci) 
cf) 
w 

ci 
c/ 
w 

W c/ 
cA 
W 

I 	r-... 

 C 
C 

 

N 
	N 

	

c,1 	t' 
  

C 

C 
 

	

r 
	N 

Lni  
 

CC 

 

C 	N  

In
te

gr
uo

ti
 s

oc
ia

li
ni

o  
v

er
sl

um
o  

u
g

dy
m
ą  

j  
p

ag
ri

nd
in

io
  u

g
dy

m
o  

be
n d

rą
si

as
  

ir
  p

ro
fe

si
ni
ų  

m
o

ky
kl
ų  

p
ro

gr
am

as
  b

e
i 

re
ko

m
en

du
ot

i 
a
u

kš
to

si
om

s  
20

15
—

  

m
ok

yk
lo

m
s  

j  s
tu

di
j ų
  p

ro
gr

am
as

  j
tr

au
kt

i s
oc

ia
li

ni
o  

v
er

sl
o  

st
u d

ij
ų  

da
ly

ku
s.

 	
20

17
 

Sk
at

in
ti

 s
o

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

k
ūr

im
ąs

i  
ir

  p
lė

tr
ą,

  t
e

ik
ia

nt
  

ko
ns

ul
ta

vi
m

o  
ir

 	
20

  1  
5—

  
in

fo
rm

av
im

o  
p

as
la

ug
as

  s
oc

ia
li

ni
o  

v
er

sl
o  

kū
ri

m
o  

ir
  p

lė
tr

os
  k

la
us

im
ai

s.
 	

20
17

  

Iš
an

al
iz

uo
ti
 g

al
im

yb
es

  
ir

  p
or

ei
kj

  t
a

ik
yt
i 

p
el

no
  m

o
ke

sč
io

  l
e
n

g
va

ta
s  

so
ci

al
in

ia
m

  v
e

rs
lu

i,  
es

an
t  

bū
ti

ny
be

i  —
  p

ar
en

gt
i 

a
tit

in
ka

m
us

  t
e

is
ės

  a
kt
ų  

pr
oj

  ek
tu

s.
  
	

 
V

al
st

yb
ės

  a
r  

sa
v

iv
al

dy
bė

s  
(i

nv
es

ti
ci

ni
uo

se
)  
p

ro
je

kt
uo

se
  p

ri
or

ite
tą
  t
e

ik
ti  

so
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
s
u

bj
ek

ta
m

s  
ir

  t
a

ik
yt
i 

ji
em

s  
di

de
sn

j  
fi

na
ns

av
im

o  
in

te
ns

yv
um

ą.
  
 

A
tli

kt
i
 E
ur

op
os

  S
ąju

ng
os

  p
ar

am
os

  2
0
1
4
-2

02
0
 m

et
ų  

p
ro

gr
am
ų  

ir
  k

it
ų  

pa
ra

m
os

  p
ro

gr
am

g  
an

al
iz
ę  i

r  
su

da
ry

ti  
so

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

pr
ie

m
on

ių
  s
ąr

aš
ą  

be
i 

pa
sk

el
bt

i j
j  i

nt
er

ne
to

  p
us

la
py

je
.  
	

Įg
yv

en
di

nt
i
 20

14
-2

02
0 

m
et
ų  

E
ur

op
os

  S
ąj

un
go

s  
fo

nd
ų  

in
ve

st
ic

ijų
  v

ei
ks

m
ų  

pr
og

ra
m

os
  8

 p
ri

or
it

et
o  

„S
oc

ia
li

nė
s  

jtr
au

kt
ie

m
s  

di
di

ni
m

as
  i
r  

ko
va

  s
u  

sk
ur

du
"
 

8.
5.

1  
u

žd
av

in
io

  „
P

as
ka

ti
nt

i 
so

ci
al

in
j  v

er
sl

um
ą  

ir
  s

o
ci

al
in
ę  
a

ts
ak

om
yb

ę  
di

di
na

nč
ių
  in

ic
ia

ty
vų
  a

ts
ir

ad
im
ą"

 p
ri

em
on

ę  „
P

ar
am

a  
so

ci
al

in
ia

m
  v

er
sl

ui
".

  
 

Įg
yv

en
di

nt
i p

ri
em

on
es

  ir
  r

em
ti

 p
ro

je
kt

us
,  s

ka
ti

na
nt

  s
oc

ia
lin

io
  v

er
sl

o  
kū

ri
m
ąs
i
 ka

im
iš

ko
se

  te
ri

to
ri

jo
se

.  

Sk
at

in
ti

 n
e
v

y
ri

au
sy

bi
ni
ų  

o
rg

an
iz

ac
ijų
  s

o
ci

al
in

j  
v

er
sl

um
ą,

  d
id

in
a

nt
  

ne
vy

ri
au

sy
bi

ni
ų  

o
rg

an
iz

ac
ijų
  
(

to
li

au
—N

V
O

)  
s
o
c

ia
li

ni
o  

v
e
rs

lu
m

o  
ge

bė
j  i

m
us

.  
	

(-,i 
. 

,--, 
(-,i 

CNi 

c,i 
(' 

c,i 
d: 
c‘i 

kr; 
(- 

cri 
. –, 

c,-i 
cl: 
cf-) 

c,-; 
(,-; 



K
on

su
lt

ac
ij

as
  

ga
vu

si
ų  

S
V

V
  

su
bj

  e
kt
ų  

sk
ai
či

us
  

(v
nt

.)
  

S
uk

ur
ta

  i
nt

em
et

in
ė  

du
om

en
ų  

ba
zė
  

P
as

ke
lb

tų
  s
ėk

m
ės

  
is

to
ri

jų
  s

ka
ič

iu
s  

(v
nt

.)
  	

 
S

uk
ur

ta
s  

že
m
ėl

ap
is

  

O
rg

an
iz

uo
ta

s  
re

ng
in

ys
  • ■—, -cJ 

Ę  

> 

›, 

)«f .' 

• •—i 

C) 

CL) 

• ,. 

5:•1 

r•-■ 

C/) 

• T. 

C'i 

Cn D
al

yv
in

  s
ka

ič
iu

s  
(v

nt
.)

  

Z
U

M
,  S

A
D

M
  

S
A

D
M

,  Ū
M

,  
Ž
Ū

M
 

Ū
M

,  V
šį

  
„ V

er
s l

i 
L

ie
tu

va
"
 
 

Ū
M

,  V
šĮ

  
„V

er
s l

i 
L

ie
tu

va
"
 

r..,..,.  

.- •—, 	c) 
•B',' 	CL) 	7<zt 	C2 	0 	.",-- 

i. 	cd $24 	(1) 	=1., 	. ,-, 

. 
? 

ci ,_, 
•,—■ 

cL) 

,,„ 
0 

,-. 

c,$- .G) ., ,C 
.r.4' 	>l 

• '—' 	> 
CZ$ 

V
al

s t
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s,
  

E
S

S
F

  

V
a l

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  

V
al

st
yb

ės
  

b
iu

dž
et

as
  

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  
 

w 
c/ 
v) 
W 

r---- 
C) 

N 

I N  
CD C) N 

r---- 
0  

N 

■01  N 

N N 
CD  

i 	[..., kr) 
CD C) cs1 

N 

S
uk

ur
ti 

so
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
su

bj
ek

tų
  in

te
rn

et
in

e  
du

om
en
ų  

ba
zę

.  

S
uk

ur
ti
 r

u
br

ik
ą  
Ū

ki
o  

m
in

is
te

ri
jo

s  
in

te
m

et
o  

s
v

et
ai

nė
je

  
ir

  j
o

je
  s

ke
lb

ti 
so

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

s
ėk

m
ės

  i
st

or
ij

as
  b

ei
 k

itą
  a

kt
ua

li
ą  

in
fo

rm
ac

iją
  s

o
ci

al
in

io
  

ve
rs

lo
  te

m
a.

  

Su
ku

rt
i a

tn
au

ji
na

m
ą  

L
ie

tu
vo

je
  v

ei
ki

an
či
ų  

so
ci

al
in

io
  v

er
sl

o  
įm

on
ių
  ž

em
ė l

ap
j,  

si
ek

ia
nt

  v
ie

ši
nt

i v
ie

šo
jo

  i
r  

pr
iv

at
au

s  
se

kt
or

ia
us

  b
en

dr
ad

ar
bi

av
im

o  
ga

li
m

yb
es

.  

O
rg

an
iz

uo
ti

 k
as

m
et

in
į  s

oc
ia

lin
io

  v
er

sl
o  

fo
ru

m
ą  

(k
on

fe
re

nc
iją

).
  

Įg
yv

en
di

nt
i 

p
ri

em
on

es
  

ir
  r

e
m

ti
 in

ic
ia

ty
va

s,
  s

ka
ti

na
nt

  n
ev

y
ri

au
sy

bi
ni
ų  

or
ga

ni
za

ci
jų
  is

it
ra

uk
im

ą,
  b

en
dr

ad
ar

bi
av

im
ą  

ir
  b

en
dr

uo
m

en
ių
  v

ei
kį

ą,
  s

ie
ki

an
t  

ak
ty

vi
nt

i s
oc

ia
li

ni
o  

ve
rs

lo
  k
ūr

im
ąs

i i
r  p

lė
tr
ą.

  

Cr) CrI Cę") Cf) Cr) 



P
at

ei
kt
ų  

pa
ra

iš
kų
  

sk
ai
či

us
  (
vn

t.
)  

V
yk

dy
tų

/ 
įg

yv
en

di
nt
ų  

pr
oj

  e
kt
ų  

sk
ai
či

us
  

(v
nt

.)
  

S
uk

ur
ta

s  
so

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

m
en

to
ri
ų  

ti
nk

la
s  

In
ku

bu
ot
ų  

so
ci

al
in

ių
  v

er
sl
ų  

sk
ai
či

us
  (

vn
t.

) 	
 

D
al

yv
av

us
ių
  

sa
vi

va
ld

yb
ių
  

sk
ai
či

us
  (
vn

t.
)  

>C./) 

1 Ū
M

,  V
šI

  
„V

er
sl

i 
L

ie
tu

va
"
 
 

Ū
M

,  S
A

D
M

,  
Ž
Ū

M
 

IZ:) 
-.:: c/ 

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  
 

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s,
  

E
S

S
F 

V
al

s t
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s  

V
al

st
yb

ės
  

bi
ud

že
ta

s,
  

E
S

S
F

  

V
al

st
y b

ės
  

bi
ud

že
ta

s,
  

E
S

S
F

 
i 	r.... in ,—■ ,—■ 

C> (.9 

	

i 	(..._. 

	

\..C, 	.--( 

	

(::::,"-' 	riC) 
c--,1 

	

I 	r.... 

	

.t::> 	,_, ,--■ 
C> CD  
cNl c \I 

i 	[..., V::) ,--■ C> C> cs]  
c-1 

i 	[...... 
1n ,-- ,--■ 
0 0 cN c \I 

Iš
ri

nk
ti
 ir
  

ka
sm

et
in

io
  
Ū

ki
o  

m
in

is
te

ri
jo

s  
r

en
gi

ni
o  

„
V

er
sl

o  
di

en
a"

 m
et

u  
ap

do
va

no
ti

 s
ėk

m
in

go
  s

oc
ia

lin
io

  v
er

sl
o  

at
st

ov
us

.  
 

Sk
at

in
ti

 s
o

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

ir
  m

o
ks

lo
  b

en
dr

ad
ar

bi
av

im
ą,

  p
lė

to
ja

nt
  b

en
dr

us
  

in
ov

ac
in

iu
s  

pr
oj

ek
tu

s.
  

K
ur

ti 
so

ci
al

in
io

  v
er

sl
o  

m
en

to
rių
  ti

nk
lą
  ir

  in
te

gr
uo

ti 
ji

  i
  V

šI
  „

V
er

sl
i L

ie
tu

va
"
 

m
en

to
ri
ų  

tin
kl
ą.

  

Sk
at

in
ti
 ir

  r
em

ti
 s

oc
ia

li
ni

o  
ve

rs
lo

  i
nk

ub
av

im
ą  

ir
  e

ks
pe

rt
in
ę  

pa
ra

m
ą.

  

T
ai

ky
ti

 s
oc

ia
li

ni
ų  

kl
as

te
ri
ų  

kū
ri

m
o  

p
ri

nc
ip

us
,  į

gy
ve

nd
in

an
t  

P
er
ėj

im
o  

nu
o  

in
st

it
uc

in
ės

  g
lo

bo
s  

p
er

tv
ar

ko
s  

p
ri

e  
še

im
oj

e  
ir

  b
en

dr
uo

m
en

ėje
  t

e
ik

ia
m
ų  

pa
sl

au
gų
  n

e
ig

al
ie

si
em

s  
ir

  
li

ku
si

em
s  
b
e
  t
ėv
ų  

g
lo

bo
s  

v
a

ik
am

s  
2

0
1

4—
  

20
20

 m
.  v

ei
ks

m
ų  

pl
an
ą.

  

cs; 
cr; 

c; 
,—I 

cr; 

1-1 
r—I 

en 
r'i 
— 

cr; 
er; 
1-1 

cą-; 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

